____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.
ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2022

LOTE 01  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE

CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO
MUNICÍPIO DE POMPÉU – MINAS GERAIS.

LOTE 02 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE
CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE - BAHIA.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINAS 11/12
8.3.5 – Os profissionais da equipe técnica deverão comprovar vínculo com a empresa proponente em uma das seguintes
condições:
i) mediante apresentação da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS;
ii) mediante contrato de prestação de serviços;
iii) por intermédio do contrato social da empresa ou Certidão de Pessoa Jurídica do CREA, para o sócio ou proprietário.

LEIA-SE: PAGINAS 11/12
8.3.5 – Os profissionais da equipe técnica deverão comprovar vínculo com a empresa
proponente em uma das seguintes condições:
i) mediante apresentação da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS;
ii) mediante contrato de prestação de serviços;
iii) por intermédio do contrato social da empresa ou Certidão de Pessoa Jurídica, para o
sócio ou proprietário.

ONDE SE LÊ: PAGINA 12
8.3.8.1 – A Agência Peixe Vivo irá verificar e/ou poderá exigir a relação dos compromissos assumidos pelo licitante que
importem em diminuição da disponibilidade da Equipe exigida, assim como deverá apresentar equipes compatíveis para
os lotes, sob pena de inabilitação As horas técnicas necessárias para a execução dos serviços serão conferidas

LEIA-SE: PAGINA 12
8.4– A Agência Peixe Vivo irá verificar e/ou poderá exigir a relação dos compromissos
assumidos pelo licitante que importem em diminuição da disponibilidade da Equipe
exigida, assim como deverá apresentar equipes compatíveis para os lotes, sob pena de
inabilitação As horas técnicas necessárias para a execução dos serviços serão conferidas

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/02/ANEXO_I_TDR_SES-Xique-Xique_LOTE2.pdf
http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/02/ANEXO_I_TDR_SES-Xique-Xique_LOTE2.pdf
http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/02/ANEXO_I_TDR_SES-Xique-Xique_LOTE2.pdf